

223729 - Papetti's® Home-Style Fried Egg with Cracked Black Pe...

Conveniently heat and serve, perfect for kitchens with limited equipment, and labor. Build guest satisfaction with consistent appearance and taste.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
46025-70406-00	223729	10746025704062	128/2.25 oz

Brand	Brand Owner	GPC Description
PAPETTI'S®	MICHAEL FOODS INC.	Eggs Products/Substitutes

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
19.39 LBR	18 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16 INH	10 INH	11 INH	1.02 FTQ	12x9	365 Days	-20 FAH / 0.0 FAH

Nutrition Facts

128 Servings per container

Serving Size 64.00 GM (1 patty)

Amount Per Serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 8 g	10%
Saturated Fat 2 g	10%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 155 mg	52%
Sodium 170 mg	7%
Total Carbohydrates 1 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 0 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%
Protein 7 g	
Vitamin D 1 mcg	6%
Calcium 143 mg	10%
Iron 1 mg	6%
Potassium 94 mg	2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

HANDLING SUGGESTIONS



Trucks carrying this product will be loaded and transported in a sanitary manner following all requirements stated in this specification. Product will be transported and stored at a temperature of 0°F (-17.7°C) or below with the actual temperature not to exceed 10°F (-12.2°C). If the product temperature deviates from this specification for any amount of time, the shelf life may be shortened or the product functionality may be affected.

SERVING SUGGESTIONS



Serves as the key ingredient in any breakfast sandwich build or a tasty addition to popular burgers and sandwiches throughout the day. Perfect for English muffins, biscuits, small bagels, or small croissants.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Preheat Temp 250°F; Time from Frozen 21 - 23 min; Time from Thawed 17 - 19 min; Preheat oven. Place a single layer of product in full-size steamer pan sprayed with non-stick cooking spray; do not cover. Bake until thoroughly heated.

INGREDIENTS



EGG WHITES, EGG YOLKS, WATER, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: MODIFIED CORN STARCH, DICALCIUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, BLACK PEPPER, SALT, NATURAL BUTTER FLAVOR, CELLULOSE GUM, XANTHAN GUM, CITRIC ACID.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soybean - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- AU - C
- Mustard - N
- Peanuts - N
- Tree - N
- Fish - N
- Shellfish - NI
- Crustaceans - N
- Celery - N
- Poppy Seeds - N

MORE INFORMATION



Telephone : 877-727-3884

223729 - Papetti's® Home-Style Fried Egg with Cracked Black Pe...

Conveniently heat and serve, perfect for kitchens with limited equipment, and labor. Build guest satisfaction with consistent appearance and taste.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	110
Protein	7 g
Total Carbohydrates	1 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	8 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	2 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	155 mg
Vitamin D	1 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	170 mg
Calcium	143 mg
Iron	1 mg
Potassium	94 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



GLUTEN	FREE_FROM
KOSHER	YES

FREE_FROM_GLUTEN	YES
------------------	-----

VEGETARIAN	YES
------------	-----

MORE IMAGES

